• SAMARiTANA, uxor Benventuti hospitalis Sancti Angeli Porte Sancte Lucie, et quidam

• alii. Quia dictum fuit, ipsos interfecisse et occidisse cum armis et lapidibus quemdam

• Teutonicum sive paltonem, nomen cujus nescitur, extra Portam S. Lucie, et sepultus

• fuit apud Ecclesiam S. Lucie ; cujus rei causa cridati fuerunt legitime per Capitanei Ca

• staldum Comunis, die XI 111 exeuntis Februarii, ut eadem die venirent dicta de causa ad

• inandatum Dni. Potestatis: et non venirent. Insuper, cridati fuerunt alta et preconia voce,

• sonu cornu premisso, et datus eis terminus peremptorius quatuor dierum, secundum for

• mam statuti, per Angelum publicum preconem Comunis, die X (?) exeuntis Februarii, ut

• ad dictum ui terminum venirent ad mandatum Dni. l*otestatis: et non venirent. Id ergo,

• positi et cridati fuerunt in banno, mandato Dni. Potestatis, pro maleficio supradicto, alta

• et preconia voce, sonu cornu premisso, per Angelum publicum preconem Communis die xx

• exeuntis Februarii; de quo banno exire non possint, nisi primo quilibet ipsorum solverit

• communi viterbii, secundum formam Statuti Civitatis predicte, quatringentas libras ViTER

• prxo*u*t, et quilibet eos et quemlibet eorum possit offendere sine pena.

a Cridatum fuit dictum exbandimentum sub porticu, in qua jura red luntur in Platea

e sancti Silvestri, presentibus Amatore Machabei Notario, et Magistro Gemino Notario, ad

• exbandimenta Notariis, testibus. » (Arch. Diplosi. cost. pergam. m. 1?7o).
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aver più, i loro Spedali di Sant'Angelo e di San Giacomo

Rianese, nè Rettori nè Oblati: i pellegrini e gl'infermi non

trovarvi più ristoro: e le sostanze andarsene in perdizione,

neglette o derubate. Pensarono rimediarvi, col riunire quei

due Ospizii nelle mani d'un solo Governatore; e proposero

a tale ufficio un certo Uguccione Inglese, e la costui moglie

Letizia. l

Le cose megliorarono alquanto. Perchè, morto Uguccione

e divenuta la vedova sua erede, costei, d'animo virile e di

spiriti risoluti, prese a solleticare la pubblica carità con

nuovi spedienti, che le diedero buon frutto. La scaltra donna

dovea aver subodorato, che, se in antico la beneficenza citta

dina affluiva spontanea al soccorso dei bisognosi, ora con

veniva moverle all' incontro, provocarla, blandirla, e con

opportune moine spremerle dalle mani quello che, prima, di

per se stessa offeria. Epperò, stabili pubblici accattatori e

questuanti, che, con un sajo monastico indosso ed un sacco in